
Zarz~dzenie ~ r 0050.4.2025 

W6jta G~iny Siubice 


z dnia 10 stycznia 2025 r. 


I 
w sprawle: powolania Komisji Przetarg0r-ej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprz~daz nieruchomosci rolnych oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 57317, 573/8, 573/9, 573/10, 573/11, 573/12, 
573/13, 573/14, 573/15, 573A16, 573/17, 573/18, 573/19, 573/20, 573/21, 
573/22,573/23,573/24,573/251 polozonych w obr~bie ewidencyjnym Siubice, 
gmina Siubice powiat Ploci' woj. mazowieckie stanowhlcych wlasnosc 
gminy Siubice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 25 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nierucho~osciami (Dz. U. z 2024 r., poz.1l45) oraz 
rozporz,!dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycia nieruchomosci (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2213) zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1 

Powoluje si(( Komisj(( Przetargow'!, zwan'! da1ej "Komisj,!" w sldadzie: 

1) Przewodnicz'!cy Komisji - przem) slaw Nowacki 
2) Sekretarz Komisji - Marek Nowakowski 
3) Czlonek Komisji - Jarosla-k Lenarcik 

Celem Komisji jest: 

Przeprowadzenie I Przetargu ustnego nieogran,iczonego ogloszonego na dzien 16 stycznia 2025 
I 

roku na sprzedaz nieruchomosci rolnych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 57317 pow. 
0,22 ha, 573/8 pow. 0,22 ha, 573/9 pow. 0,22 ha, 57311 0 pow. 0,23 ha, 573111 pow. 0,23 ha, 
573112 pow. 0,23 ha, 573/13 pow. 0,22 ha, 573/14 pow. 0,22ha, 573115 pow. 0,23 ha, 573/16 

1 

pow. 0,23 ha, 573117 pow. 0,23 ha, 573118 pow. 0,22 ha, 573119 pow. 0,23 ha, 573120 
pow. 1,00 ha, 573/21 pow. 0,22 ha, 573122 ppw. 0,22 ha, 573/23 pow. 0,22 ha, 573124 pow. 
0,22 ha, 573/25 pow. 0,22 ha, polozonych w obr((bie ewidencyjnym Slubice, gmina Slubice 
powiat plocki woj. mazowieckie stanowi,!cych wlasnosc gminy Slubice, dla ktorych S,!d 
Rejonowy w Gostyninie Wydzial IV Ksi,!g W~eczystych prowadzi KW PL 1G/00032149/5. 

§2 
I 

Komisja 0 ktorej mowa w § 1 w post((powani~ przetargowym jest zobowi'!zana przeprowadzi6 
przetarg w sposob zgodny z przepisam:i Rozporz'!dzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 roku w sprawie sposobu i ttybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan 
na zbycia nieruchomosci (Dz. U. z 2021 r., pof . 2213). 

§3 

ReguJamin pracy Komisji Przetargowej stanof i zal'!cznik do zarz,!dzenia. 

§4 

Zarz'!dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 



Zalqcznik 
do Zarzqdzenia Nr 0050.4.2025 
Wajta Gminy Slubice 
z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Regulamin pracy Komisji Przetargowej pol Olanej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci rolnych oznaczonych nr 57317, 573/8, 573/9, 

57311 0, 573111, 573112, 573113, 573114, 57~115, 573116, 573117, 573/18, 573119, 573/20, 
573/21, 573122, 573123, 573124, 573125 poloFonych w obrybie geodezyjnym Slubice, gmina 

Slubice 

§ 1 

Pracami Komisji kieruje Przewodnicz<j,cy Korpisji. 

§2 

1. 	 Przewodnicz<j,cy Komisji przetargowbj otwiera przetarg, przekazuj<j,c uczestnikom 

informacje 0 nieruchomosci, w tym c ,ny wywolawcz<j" imiona i nazwiska albo nazwy 

lub firmy osob, ktore wp1acily wadiu~ i zostaly dopuszczone do przetargu, informacjy 

o skutkach uchylenia siy od zawarcia ~mowy sprzedaZy nieruchomosci 

2. 	 Przewodnicz<j,cy Komisji przetargowej informuje uczestnikow przetargu, ze po trzecim 

wywolaniu najwyzszej zaoferowanej deny dalsze post<j,pienia nie zostan<j, przyjyte. 

3. 	 0 wysokosci post<j,pienia decyduj<j, uczestnicy przetargu, z tym ze post<j,pienie nie moze 

wynosi6 mniej niz 1 % ceny wywolawdzej, w tym przypadku 200,00 i 1.000,00 zlotych 

z zaokr<j,gleniem w gory do pelnych dziesi<j,tek zlotych. 

4 . 	 Uczestnicy przetargu zglaszaj<j, ustnie ~olejne post<j,pienia, dopoki, mimo trzykrotnego 

wywolania nie rna dalszych post<j,pien. 

5. 	 Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnikow przetargu, jezeJi przynajmniej 

jeden uczestnik zaoferowal co najmni~ jedno post<j,pienie powyzej ceny wywolawczej. 

6. 	 Po ustaniu zglaszania post<j,pien przewodnicz<j,cy komisji przetargowej wywoluje 

trzykrotnie ostatni<j" najwyzsz<j, ceny i zamyka przetarg , a nastypnie oglasza imiy 

i nazwisko lub firmy osoby, ktora przetarg wygrala. 
I 

f3 

1. 	 Przewodnicz<j,cy Komisji przetargoi ej sporz<j,dza protokol z przeprowadzonego 

przetargu. 

2. 	 Protokol z przeprowadzonego przetargu powinien zawiera6 nastypuj<j,ce informacje 0: 
1) terminie i miejscu oraz rodzaju przetargu, 

2) oznaczeniu nieruchomosci byd<j,cej przedmiotem przetargu wedlug katastru 

nieruchomosci i ksiygi wieczystej, 

3) obci<j,zeniach nieruchomosci, 

4) zobowi<j,zaniach, ktorych przedmi~temjest nieruchomos6,
I 

5) wyjasnieniach i oswiadczeniach z~ozonych przez oferentow, 



6) osobach dopuszczonych i niedO~[USZCZOnYCh do uczestnictwa w przetargu wraz 

z uzasadnieniem, 

7) cenie wywolawczej nierucho osci oraz najwyzszej cenie osi,!gniytej 

w przetargu, 

8) uzasadnieniu rozstrzygniyc podjyt~ch przez komisjy przetargow,!, 

9) 	 imieniu, nazwisku i adresie alba n;:tzwie lub firmie oraz siedzibie osoby wylonionej 

w przetargu jako nabywca nieruchomosci, 

10) imionach i nazwiskach przewodnitz'!cego i czlonk6w komisji przetargowej, 

11) dacie sporz,!dzenia protokoru. 

3. 	 Protok61 przeprowadzonego przetargu podpisuj,! przewodnicz'!cy i czlonkowie komisji 

przetargowej oraz osoba wyloniona w przetargujako nabywca nieruchomosci, niniejszy 

protok61 stanowi podstawy zawarcia aktu notarialnego. 

§4 

W sprawach nie uregulowanych w OlOlejszym regulaminie maN zastosowanie przepisy 

rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213). 

m 	 .J 


